Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 01/2024, celebrado em 23 de julho de 2024, por mais 

06 (seis) meses, com início da prorrogação a partir de 23 de julho de 2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

Durante o período de prorrogação, o valor mensal a ser pago à CONTRATADA permanecerá em R$ 

2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais), totalizando o montante de R$ 16.500,00 

(dezesseis mil e quinhentos reais) pelos seis meses prorrogados. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO 

Ficam mantidas e ratificadas todas as demais cláusulas e condições previstas no instrumento 

contratual original, que não tenham sido expressamente alteradas por este Termo Aditivo.